
MATEŘSKÁ ŠKOLA NA DLOUHÉM LÁNU,  Praha  6  –  Vokovice, Nechanského 3/859

Tabulky obecných výrobků – SO 02

MATEŘSKÁ ŠKOLA NA DLOUHÉM LÁNU

Vokovice, Nechanského 3/589

zak.č. 3143/2011
Označení Popis 1.PP 1.NP 2.NP 3.NP celkem

B/1 Zásobník na papírové ručníky skládané, provedení nerez 0 3 2 2 7

B/2 Dávkovač tekutého mýdla, provedení nerez 0 3 3 3 9

B/3 Držák (miska) na mýdlo, provedení nerez 0 0 8 8 16

B/4 Odpadkový koš s víkem, provedení nerez 0 7 4 4 15

B/5 Držák toaletního papíru 0 2 9 9 20

B/6 WC čistící souprava - štětka a miska, provedení nerez 0 2 9 9 20

B/7 Zásobník na hygienické sáčky 0 2 1 1 4

B/8 Háčky, provedení nerez 10

B/9 Neobsazeno 0 0 0 0 0

B/10 Neobsazeno 0 0 0 0 0

B/11 Neobsazeno 0 0 0 0 0

B/12
Fazetové zrdcadlo lepené na stěnu do obkladu 600x900 mm. Pozn. Přesný rozměr 

bude určen při výběru obkladu
0 3 2 2 7

B/13
Fazetové zrdcadlo lepené na stěnu do obkladu 900x400 mm. Pozn. Přesný rozměr 

bude určen při výběru obkladu
0 0 1 1 2

B/14
Fazetové zrdcadlo lepené na stěnu do obkladu 2000x400 mm. Pozn. Přesný rozměr 

bude určen při výběru obkladu
0 0 1 1 2

B/15
Fazetové zrdcadlo lepené na stěnu do obkladu 800x400 mm. Pozn. Přesný rozměr 

bude určen při výběru obkladu
0 0 2 2 4

B/16
Fazetové zrdcadlo lepené na stěnu do obkladu 2900x400 mm. Pozn. Přesný rozměr 

bude určen při výběru obkladu
0 0 1 1 2

B/17
Přenosný hasící přístroj práškový, včetně závěsu, náplň 6kg, s hasící schopností 21 

A,113 B
2 4 5 5 16

B/18 Bezpečnostní tabulky dle projektu požárně bezpečnostního řešení 3 6 5 5 19

B/19
VYJMUTO – ŘEŠENÍ V RÁMCI INTERIÉRU

Hliníkové mřížky osazené do krytů otopných těles 600x75 mm
0 19 44 44 107

B/20
Odrazné panely za radiátory, včetně oboustraně lepící pásky š. 450 x v. 580 mm např. 

panely HEATKEEPER
0 57 62 68 187

B/21
Mřížky do dveří, obouostranné osazení, materiál hliník, povrchová úprava, nátěr RAL 

2003 MAT 225x125mm
0 6 4 4 14

1



MATEŘSKÁ ŠKOLA NA DLOUHÉM LÁNU,  Praha  6  –  Vokovice, Nechanského 3/859

Tabulky obecných výrobků – SO 02

MATEŘSKÁ ŠKOLA NA DLOUHÉM LÁNU

Vokovice, Nechanského 3/589

zak.č. 3143/2011

B/22
Mřížky do dveří, obouostranné osazení, materiál hliník, povrchová úprava, nátěr RAL 

2003 MAT 325x125mm
8 4 0 0 12

B/23 Přechodové lišty eloxovaný hliník dveří š. 600 mm 8

B/24 Přechodové lišty dveří eloxovaný hliník š. 700 mm 3

B/25 Přechodové lišty dveří eloxovaný hliník š. 800 mm 37

B/26 Přechodové lišty dveří eloxovaný hliník š. 900 mm 2

B/27 Přechodové lišty dveří eloxovaný hliník š. 1300 mm 1

B/28 Přechodové lišty dveří eloxovaný hliník š. 1600 mm 4

B/29 Přechodové lišty dveří eloxovaný hliník š. 2000 mm 2

B/30 Schodišťové barevné pásky - pro zvýraznění nástupní a výstupní hrany 40

B/31 Podlahové zarážky 17

B/32
Pásky pro sešívání trhnlin Ø 8 mm, odstup drážek 250 mm,                             hloubka 

drážek 40 ÷ 60 mm, šířka 12 mm, délka 1000 mm. Např. pásky Helibar + tmel Helibond 
190 metrů

B/33
Protiskluzové profily na schodišťové hrany po celé šířce stupně, profilem opatřen 

každý stupeň š. stupňů  1300 mm
61 ks

B/34 Pračka se sušičkou - minimální náplň prádla 8 kg, vhodné pro každodenní použití 0 1 0 0 1

B/35 Demontáž stávajícího technologického vybavení kuchyně. 1 0 0 1

B/36 Demontáž zařízení v jednotlivých přípravnách. 0 0 1 1 2

B/37 Demontáž stávajících interiérových horizontálních žaluzií 44 58 58 160

B/38 Hliníkové int. lamelové horizontální žaluzie, řetízkové ovládání,   1450x1750 10 10 20

B/39 Hliníkové int. lamelové horizontální žaluzie, řetízkové ovládání,   1000x1650 24 24 48

B/40 Hliníkové int. lamelové horizontální žaluzie, řetízkové ovládání,   1000x  550 24 24 48

B/41 Hliníkové int. lamelové horizontální žaluzie, řetízkové ovládání,     700x1750 34 34

B/42 Hliníkové int. lamelové horizontální žaluzie, řetízkové ovládání,     600x1200 6 6

B/43 Hliníkové int. lamelové horizontální žaluzie, řetízkové ovládání,     750x1200 2 2

B/44 Hliníkové int. lamelové horizontální žaluzie, řetízkové ovládání,     600x  600 2 2

2


